



KILPAILUVAHVISTUS

Hyvinkää Trophy 2022
29.-30.1.2022

Kiitämme ilmoittautumisestanne ja vahvistamme luistelijoidenne osallistumisen oheisen osallistujalistan mukaisesti Hyvinkäällä pidettävään kutsukilpailuun.

Aika ja paikka 29.-30.1.2022
 Hyvinkään jäähalli, Vaiveronkatu 70, 05880 HYVINKÄÄ
 Google Maps [Karttalinkki](#)

Kilpailun nettisivu <https://www.hytl.fi/kutsukilpailut-29.1.-30.1.2022>

Sarjat		
Tintit		Suorituksen arviointi
Minit		Laajennettu tähtiarviointi
Taitajat ei-Axel 2010 ja nuor.		Laajennettu tähtiarviointi
Taitajat ei-Axel 2009 ja vanh.		Laajennettu tähtiarviointi
Taitajat Axel		Laajennettu tähtiarviointi
Silmut B		Laajennettu tähtiarviointi
Aluedebytantit		Laajennettu tähtiarviointi
Aluenoviisit		ISU-arviointi
Aluejuniorit		ISU-arviointi
A-Silmut 2010		ISU-arviointi
A-Silmut 2011 ja nuor.		ISU-arviointi
Noviisit, tytöt		ISU-arviointi
Noviisit, pojat		ISU-arviointi
Juniorit, tytöt (VO)		ISU-arviointi
Juniorit, pojat (VO)		ISU-arviointi

Kilpailijat Kilpailuun ilmoittautui 309 luistelijaa. Hyvinkään taitoluistelijat oli varannut omille luisteliijoilleen osallistumisoikeuden. Valitettavasti jouduimme karsimaan ISU-arvioitavia luisteliijoita. ISU-arvioitavista sarjoista mukaan mahtui 2 - 3 luistelijaa/ sarja / seura riippuen sarjan ilmoittautumismäärästä. Muutama sarja oli niin pieni, ettei niistä tehty karsintaa.

Halusimme myös mahdollistaa pojille kilpailut. ISU-arvioitavissa sarjoissa pojilla on omat sarjat. Tähtiarvioitavissa sarjoissa Minit, Taitajat Axel ja

12.1.2022

Taitajat ei-Axel sarjoissa pojat kilpailet tyttöjen kanssa samassa sarjassa. Kaikki tähti-arvioitavat luistelijat mahtuivat mukaan.

Kilpailusäännöt	<p>Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2021–2022. Tarvittaessa luistelijat voidaan jakaa ikäryhmiin. Taitajat-sarjoissa ei saa hypätä / yrittää kaksoishyppyjä.</p> <p>Kilpailussa huomioidaan STLL:n, THL:n, AVI:n, Keusoten ja Hyvinkään kaupungin ohjeistukset ja määräykset COVID-19 pandemian leviämisen ehkäisemiseksi. Tarkemmat ohjeet lähetetään osallistuville seuroille lähempänä kilpailua</p>
Ensiapu	<p>Kilpailussa ei ole paikalla lääkäriä. Ensiavusta vastaavat sairaanhoitajat tai ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt.</p>
Aikataulu	<p>Alustava aikataulu on tämän vahvistuksen liitteenä. Pidätämme oikeuden aikataulun muutoksiin. Kilpailupäivinä noudatamme joustavaa aikataulua.</p>
Osallistujat	<p>Osallistujaluettelo on tämän vahvistuksen liitteenä.</p>
Arvonta	<p>Luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan 20.1.22 koneellisesti. Luistelujärjestys on nähtävillä kilpailun nettisivuilla viimeistään 21.1.2022 klo 20.</p>
Arvioijat	<p>Lauantai: YT Katri Laakso, Marianne Nyman, Sini Horila, YT Anni Hyödynmaa, Ulriikka Gibson, Aino Kyllönen, Leea Sokura, Oksana Vuorela Tekniset ja specialistit: Peppi Larjamo, Tiina Huhtala, Elina Parviainen. Muut tekniset ja specialistit varmistuvat lähempänä kilpailua.</p> <p>Sunnuntai: YT Katri Laakso, YT Aino Kyllönen, Oksana Vuorela, Sini Horila, Niini Toivola, Anni Rantamäki, Henrietta Rechartt</p>
Peruuttaminen	<p>Mahdolliset peruutukset tulee ilmoittaa sähköpostitse osoitteeseen kisat.hytl@gmail.com. Saman päivän peruutukset numeroon 0407557573</p> <p>Peruutetut luistelijat on myös poistettava taikkari -palvelusta ilmoittavan seuran toimesta.</p>
Musiikit	<p>Musiikit haetaan Taikkari -palvelusta kilpailujärjestäjän toimesta. Ajantasaiset tiedot tulee olla tallennettuina Taikkari -palveluun viimeistään su 23.1.22 klo 20. Varalevy (CD-R) tulee olla mukana kilpailussa ja se annetaan valmentajalle.</p>
Ohjelmalomakkeet	<p>Ohjelmalomakkeet haetaan Taikkari -palvelusta kilpailujärjestäjän toimesta. Ajantasaiset tiedot tulee olla tallennettuina Taikkari -palveluun viimeistään su 23.1.22 klo 20.</p>
Ilmoittautumismaksu	<p>Ilmoittautumismaksu ja tuomarikulut laskutetaan seuroilta jälkikäteen.</p>
Suoratoisto	<p>HyTL kuvaa suoratoistona kaikki luistelusuoritukset nettiin. Linkki suoratoistopalveluun ilmoitetaan myöhemmin kilpailun nettisivulla. Jos luistelija ei halua, että hänen suoritustaan kuvataan, on siitä</p>

12.1.2022

ilmoitettava kirjallisesti kisat.hytl@gmail.com 24.1.2022 mennessä.
Suoratoistokiellon antaneen luistelijan suoritusta ei kuvata.

Muuta huomioitavaa

Huomioimme COVID-19 pandemiasta johtuvat erityisjärjestelyt, jotta jokaisen osallistuminen kilpailupäivään olisi mahdollisimman turvallista. Ajankohtainen koronaohjeistus on nähtävillä kilpailusivuilla ennen kilpailua.

Paikalle saa tulla vain täysin terveenä. Kilpailujärjestäjä varaa oikeuden pyytää flunssaoireisia tai muuten sairaanoloisia luisteliijoita poistumaan hallista.

Riippuen AVI:n, THL, HUS ja KEUSOTE:n ohjeistuksista ja rajoituksista, kilpailu saatetaan joutua peruuttamaan lyhyelläkin varoitusajalla. Tästä ilmoitetaan HyTL :n nettisivulla sekä sähköpostitse osallistuvien seurojen kilpailusähköpostiin.

Yleisö

Kilpailu käydään ilman yleisöä. Jos Covid-19 tilanne sallii, voi Tintit-sarjan luisteliijoilla olla yksi huoltaja katsomossa, kun huoltaja käyttää maskia ja huolehtii turvaväleistä muihin katsojiin. Tämä varmistuu lähempänä kilpailua ja tieto julkaistaan Hyvinkään taitoluistelijoiden nettisivulla.

Palkintojen jako

Kilpailussa ei järjestetä palkintojen jakoa. Palkinnot ja luistelijoiden henkilökohtaiset tuloslomakkeet annetaan seuran nimeämälle valmentajalle. Kilpailun tulokset julkistetaan Hyvinkään taitoluistelijoiden nettisivuille heti tulosten vahvistuttua.

Lisätietoja

Riikka Mulder
Kilpailunjohtaja
kisat.hytl@gmail.com
puh. 040 7557573

Taija Koskinen
Kilpailusihteeri
kisat.hytl@gmail.com
puh. 050 5600803

Jakelu

HTL, HaTaI, Heita, HyTL, JTL, KeLS, KKJT, Kota, KTL, LT, MTJ, PTL, RTL, TL, VTL, ParSport, EsJt, ETK, EVT, HL, HTA, KaTa, MTK ja arvioijat

Lämpimästi tervetuloa Hyvinkäälle!

